



കെ. പ്രേംകുമാർ
[സി.പി.ഐ.(എം) - ഒറ്റപ്പാലം]

ശ്രീ. കെ. വാസുവിന്ദേയും ശ്രീമതി കെ. സരസ്വതിയുടേയും മകനായി 1979 മേയ് 30-ാം തീയതി പാലക്കാട് ജില്ലയിലെ കുളക്കാട് എന്ന സ്ഥലത്ത് ജനിച്ചു; ബി.എ., എൽ.എൽ.ബി.; അഭിഭാഷകൻ.

വഹിച്ച സ്ഥാനങ്ങൾ

- എസ്.എഫ്.ഐ.: മണ്ണമ്പറ്റ വി.റ്റി.ബി. കോളേജ് യൂണിറ്റ് സെക്രട്ടറി (1996), ശ്രീകൃഷ്ണപുരം ഏരിയാ പ്രസിഡന്റ്, പാലക്കാട് ജില്ലാ കമ്മിറ്റി അംഗം (1998).
- വി.റ്റി.ബി. കോളേജ് യൂണിയൻ ചെയർമാൻ (1997-1998), യൂണിവേഴ്സിറ്റി യൂണിയൻ കാൺസിലർ (1998-99).
- എൻ.എസ്.എസ്. വോളന്റിയർ സെക്രട്ടറി (1996).
- ഡി.വൈ.എഫ്.ഐ.: ജില്ലാ സെക്രട്ടറി (2013), സംസ്ഥാന ജോയിന്റ് സെക്രട്ടറി (2015), സംസ്ഥാന വൈസ് പ്രസിഡന്റ് (2017).
- സി.പി.ഐ.(എം): വെള്ളിനേഴി ലോക്കൽ കമ്മിറ്റി അംഗം (2006), ശ്രീകൃഷ്ണപുരം ഏരിയാ കമ്മിറ്റി അംഗം (2010), പാലക്കാട് ജില്ലാ കമ്മിറ്റി അംഗം (2014).
- വെള്ളിനേഴി ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് ക്ഷേമകാര്യ സ്റ്റാന്റിംഗ് കമ്മിറ്റി ചെയർമാൻ (2005-2010), പാലക്കാട് ജില്ലാ പഞ്ചായത്ത് അംഗം (2020), പാലക്കാട് ജില്ലാ സ്പോർട്സ് കാൺസിൽ പ്രസിഡന്റ് (2018).

ഒറ്റപ്പാലം നിയോജകമണ്ഡലത്തിൽ നിന്നും 2021 ൽ 15-ാം കേരള നിയമസഭയിലേക്ക് ആദ്യമായി തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ടു.

- അറിയാവുന്ന ഭാഷകൾ : മലയാളം, ഇംഗ്ലീഷ്
- ഭാര്യ : ശ്രീമതി കെ. ദീപ
- കുട്ടികൾ : കുമാരി ആര്യ കെ.
മാസ്റ്റർ ആസാദ്
- സന്ദർശിച്ച വിദേശ രാജ്യങ്ങൾ : റഷ്യ
- ശീലങ്ങൾ : രാഷ്ട്രീയ പ്രസംഗങ്ങൾ കേൾക്കുന്നത്,
വായന
- വിനോദം : യാത്ര
- സമീരമേൽവിലാസം : കാഞ്ഞിരത്തിങ്കൽ വീട്,
കുളക്കാട് പി.ഒ.,
പാലക്കാട്-679 503.
- ഇ-മെയിൽ : advkpremkumar@gmail.com

ടെലിഫോൺ നമ്പർ

- ഓഫീസ് : 0471-2512389
- മൊബൈൽ : 94467 27557

തെരഞ്ഞെടുപ്പ് ഫലം

- സമ്മതിദായകർ : 2,08,304
- വോട്ടു ചെയ്തവർ : 1,61,161
- അഡ്വ. കെ. പ്രേംകുമാർ : 74,859
[സി.പി.ഐ.(എം)]
- ഡോ. പി. സരിൻ : 59,707
(ഐ.എൻ.സി.)
- ശ്രീ. പി. വേണുഗോപാലൻ : 25,056
(ബി.ജെ.പി.)



K. PREMKUMAR
[C.P.I.(M) – OTTAPALAM]

Son of Shri K. Vasu and Smt. K. Saraswathi born at Kulakkad in Palakkad District on 30th May 1979; B.A., LL.B.; Advocate.

Positions Held

S.F.I.: Unit Secretary (1996), V.T.B. College, Mannampatta, Area President, Sreekrishnapuram, Member (1998), District Committee, Palakkad.

Chairman (1997–1998), V.T.B. College Union; University Union Councillor (1998-1999).

Volunteer Secretary (1996), N.S.S..

D.Y.F.I: District Secretary (2013), State Joint Secretary (2015), State Vice President (2017).

C.P.I.(M): Member of Local Committee (2006), Vellinezhi, Area Committee (2010), Sreekrishnapuram and District Committee (2014), Palakkad.

Chairman (2005-2010), Standing Committee for Welfare, Grama Panchayat, Vellinezhi; Member (2020), District Panchayat, Palakkad; President (2018), District Sports Council, Palakkad.

Newly elected to 15th KLA in 2021 from Ottapalam Constituency.

Languages known	: Malayalam, English
Wife	: Smt. K. Deepa
Children	: Kumari Arya K. Master Azad
Travels Abroad	: Russia
Hobbies	: Hearing Political Speeches, Reading
Recreation	: Travelling
Permanent Address	: Kanhirathingal House, Kulakkad P.O., Palakkad-679 503.
E-mail	: advkpremkumar@gmail.com

Telephone Numbers

Office	: 0471-2512389
Mobile	: 94467 27557

Voting Results

Electorate	: 2,08,304
Votes Polled	: 1,61,161
Adv. K. Premkumar [C.P.I.(M)]	: 74,859
Dr. P. Sarin (I.N.C)	: 59,707
Shri P. Venugopalan (B.J.P.)	: 25,056